
Jornal Oficial do Jornal Oficial do 
MunicípioMunicípio

Águas de LindóiaÁguas de Lindóia

Terça-feira, 28 de abril de 2020 Ano I | Edição 30



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Águas de Lindóia, conforme Lei Municipal 3.153, de 31 de outubro de 2019

MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIAMUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PODER EXECUTIVO 3
Licitações e Contratos 3
Aviso de Licitação 3

PODER LEGISLATIVO 4
Outros atos oficiais 4



Terça-feira, 28 de abril de 2020 3JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 30

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto no Departamento 
de Compras e Licitações os seguintes processos:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2020. Objeto: Aquisição 
de diversos medicamentos para atendimentos ambulatoriais, 
devido a Pandemia do COVID-19, nos termos do anexo I do 
edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes 
Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até 
as 09h e 30min do dia 13/05/2020. Sessão de abertura: a partir 
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 
30/04/2020 até 12/05/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020. Objeto: Aquisição 
de diversos materiais de enfermagem e hospitalares 
para atendimentos ambulatoriais, devido a Pandemia do 
COVID-19, nos termos do anexo I do edital. Encerramento 
(credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta 
e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min 
do dia 14/05/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 30/04/2020 
até 13/05/2020.

Disponibilização: Secretaria de Administração, 
Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª 
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante 
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no 
horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e 
pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis 
e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas 
de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, 
feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – 
Secretário Municipal de Administração.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a 
todos os interessados que se encontra aberto no Departamento 
de Compras e Licitações o seguinte processo:

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2020 (MODO DE 
DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de Preços visando à 
aquisição de kits de alimentação suplementar a merenda 
escolar (alimentos) para atender alunos da educação básica 
do município de Águas de Lindoia, com entregas parceladas, 
pelo período de 06 (seis) meses, com Recurso do PNAE, nos 
termos do ANEXO I do Edital, com base na Lei 13.979/2020. 
Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a 
partir de: 30/04/2020 às 09h30; Abertura de Propostas iniciais: 
08/05/2020 às 10h00; Início do Pregão (fase competitiva): 

08/05/2020 às 10h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.
bbmnetlicitacoes.com.br

O EDITAL se encontrará disponível de: 30/04/2020 à 
07/05/2020 para consulta e retirada nos endereços eletrônicos 
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.
com.br

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no 
horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados 
e pontos facultativos. Diderot Camargo Netto – Secretário 
Municipal de Administração.



Terça-feira, 28 de abril de 2020 4JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 30

PODER LEGISLATIVO Outros atos oficiais



Terça-feira, 28 de abril de 2020 5JORNAL OFICIAL - ÁGUAS DE LINDÓIA Ano I | Edição 30


	PODER EXECUTIVO
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	PODER LEGISLATIVO
	Outros atos oficiais

